
Zarządzenie OR.0050.15.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2023 

 

 
 
          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236 z późn zm.) 

Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr XLIX/304/2022 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 726 272,00 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 3 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 726 272,00 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 4 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2023 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   42 239 604,00    w tym: 

- bieżące                                25 119 764,00 

- majątkowe                         17 119 840,00  

Wydatki ogółem     -      48 669 604,00  w tym:     

- bieżące                 -       25 124 604,00 

-  majątkowe          -              23 545 000,00 

 

     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Zarządzeniem dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych  

o kwotę 726 272,00 zł w związku ze zmianą dotacji na zadania własne oraz dokonano  przeniesienia  

w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami  w zakresie wydatków bieżących 

dostosowując  plan do przewidywanego wykonania.  

Wprowadzone zostały dochody z tytułu wpłat na preferencyjny zakup węgla oraz środki na wydatki 

związane z tym zadaniem – 692 000,00 zł.  

Wprowadzone zostały środki na wypłatę świadczeń dla obywateli Ukrainy z Funduszu Pomocy 

uchodźcom z Ukrainy w wysokości 34 272,00 zł.  

- świadczenia rodzinne – 17 366,00 zł. 

- zasiłki celowe oraz posiłki -  2 000,00 zł. 

- zakwaterowanie i wyżywienie – 13 960,00 zł. 

- specjalistyczne usługi opiekuńcze – 640,00 zł. 

- wypłata świadczenia 300,00 zł. – 306,00 zł.  

 

 

Zmiany po stronie wydatków bieżących to dostosowanie planu do przewidywanego wykonania. 

 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.15.2023 z dnia 31 stycznia 2023 roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2023 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 692 000,00 692 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 692 000,00 692 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 519 000,00 519 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 173 000,00 173 000,00

852 Pomoc społeczna 500 842,00 16 600,00 517 442,00

85295 Pozostała działalność 1 100,00 16 600,00 17 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16 600,00 16 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00 306,00

85395 Pozostała działalność 0,00 306,00 306,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 306,00 306,00

855 Rodzina 2 387 306,00 17 366,00 2 404 672,00

85595 Pozostała działalność 0,00 17 366,00 17 366,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 17 366,00 17 366,00

Razem: 41 513 332,00 726 272,00 42 239 604,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OR.0050.15.2023 z dnia 31 stycznia 2023 roku

Plan wydatków budżetowych na rok 2023 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 692 000,00 692 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 692 000,00 692 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 509 000,00 509 000,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 173 000,00 173 000,00

750 Administracja publiczna 2 887 093,00 0,00 2 887 093,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 325 450,00 0,00 2 325 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 000,00 23 500,00 1 523 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 000,00 -23 500,00 108 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 211 526,00 0,00 211 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 000,00 1 700,00 163 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 400,00 -1 700,00 10 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 513,00 0,00 205 513,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 185 513,00 -20 000,00 165 513,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500,00 650,00 53 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 450,00 -650,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -15 000,00 10 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 000,00 25 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 500 768,00 16 600,00 1 517 368,00

85295 Pozostała działalność 35 031,00 16 600,00 51 631,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 13 960,00 13 960,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 640,00 640,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00 306,00

85395 Pozostała działalność 0,00 306,00 306,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 300,00 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,00 6,00

855 Rodzina 2 743 902,00 17 366,00 2 761 268,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 412 966,00 0,00 2 412 966,00

3110 Świadczenia społeczne 2 229 155,00 -226 000,00 2 003 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 667,00 226 000,00 250 667,00

85595 Pozostała działalność 0,00 17 366,00 17 366,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 16 860,00 16 860,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 422,00 422,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 84,00 84,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 389 463,00 0,00 11 389 463,00

90095 Pozostała działalność 731 700,00 0,00 731 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 9 000,00 509 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 -9 000,00 33 000,00

Razem: 47 943 332,00 726 272,00 48 669 604,00

BeSTia Strona 2 z 2


		2023-02-07T08:06:07+0100
	Anna Laskowska




